様式第３号（第１１条関係）

誓約書

年   月   日

上天草市教育委員会 様

申込者 所在地

商号又は名称

代表者名            ㊞

年  月  日付け第  号で決定した提供雑誌に係る広告掲載に関し、下記のとおり

誓約します。

記

１ 上天草市立図書館雑誌スポンサー申込書における広告の内容等の記載は、事実と相違あ

りません。

２ 広告の内容等に関し、法令等に違反する事項は一切ありません。

３ 上天草市有料広告事業基本要綱、上天草市有料広告掲載基準、上天草市立図書館雑誌ス

ポンサー制度実施要領の規定を遵守します。

４ 掲載された広告の内容等に係る一切の責任を負います。